
 

 

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по социальной, демографической политике и здравоохранению  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 13.02.2014  № 42 
 

 

Об информации о работе  

государственного бюджетного  

учреждения здравоохранения  

Ярославской области  

«Переславская центральная  

районная больница» 

 

 

 

Заслушав доклад главного врача государственного бюджетного учре-

ждения здравоохранения Ярославской области «Переславская центральная 

районная больница» О.А. Зотовой, комитет решил: 
 

Принять к сведению информацию о работе государственного бюджет-

ного учреждения здравоохранения Ярославской области «Переславская цен-

тральная районная больница». 

 

 

 

Председатель комитета                                                                    Л.Ю. Ушакова  


